PORTARIA Nº 1327
de 29 de outubro de 2009
O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, à funcionária GILMARA APARECIDA BARRETTO DA SILVA, Encarregada de  Serviços de Manutenção, férias a que tem direito, referente ao período de 01/9/2008 a 31/8/2009 – 20 dias (art. 192 da Lei Complementar 001/90 e art. 182 § 4º da Lei nº 2164/79), a partir de 30/11/2009 a 19/12/2009, devendo retornar ao trabalho dia 21/12/2009.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

 Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

     SILMARA FERRARI DE BARROS